FUNDAÇÃO EDUCACIONAL ARAÇATUBA

CRIADA PELA LEI MUNICIPAL 1.306/67
RECONHECIDA DE UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL PELA LEI 1547/71

Rua Maurício de Nassau, 1191 – CEP 16050-480 – Fone: (18) 3623-8098 – ARAÇATUBA – SP

C.N.P.J. 44.417.764/0001-52

 1

PROCESSO SELETIVO FEA Nº 002/2018

PARA DOCENTE DE ENSINO SUPERIOR

A BANCA EXAMINADORA do Processo Seletivo nº 002/2018, constituída pela

Portaria nº 006 de 23 de janeiro de 2018, no uso de suas atribuições legais

TORNA PÚBLICA a relação dos candidatos e respectiva classificação na prova

didática:

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

Rafael Bottaro Gelaleti 1º 79

Reinaldo Fiumari Júnior 2º 78,5

Ângela Cristina de Nicola 3º 72,5

Renato Tadeu Guerreiro 4º 63

Araçatuba, 07 de fevereiro de 2018

Professora Mestre SÍLVIA REGINA PINCERATTO PETRILLI
Membro da Banca Examinadora do Processo Seletivo

Professora Mestre SÍLVIA SALIBE PIGHINELLI
Membro da Banca Examinadora do Processo Seletivo

Professora Doutora VERA MARIA NEVES SMOLENTZOV
Membro da Banca Examinadora do Processo Seletivo